

LISTINO FALEGNAMERIA 2025



SMALTI ALLA NITRO

NITROLUX 20

Smalto alla nitro.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: 5-10% con diluente nitro.
Resa: 10,9 m2/Kg per 40µm.
Brillantezza: lucido (80-90 gloss).

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 19,84 IVA Esclusa € 19,84/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 45,08 IVA Esclusa € 18,03/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 83,11 IVA Esclusa € 16,62/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 155,57 IVA Esclusa € 15,56/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 296,89 IVA Esclusa € 14,84/Kg_L

NITROLUX 22

Smalto alla nitro.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: 5-10% con diluente nitro.
Resa: 10,1 m2/Kg per 40µm.
Brillantezza: opaco (5-15 gloss).

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 18,85 IVA Esclusa € 18,85/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 42,95 IVA Esclusa € 17,18/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 79,10 IVA Esclusa € 15,82/Kg_L

FORMATO	COLORE	Prezzo
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 148,03 IVA Esclusa € 14,80/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 282,54 IVA Esclusa € 14,13/Kg_L

The background of the entire image is a piece of marbled paper with a complex, organic pattern of swirling, wavy lines in various shades of beige, tan, and light brown. The pattern resembles natural stone or liquid marbling.

CV / CALLEGARI VERNICI

Strada Provinciale Voghera-Genestrello n. 9

27050 Codevilla (PV), ITALY

Phone: +39 0383 373124

Website: www.callegarivernici.it